
Sportowcy UKS Olimp z medalami w biegach 
przełajowych

W sezonie wiosennych biegów przełajowych młodzi biegacze trenujący w UKS Olimp Duszniki z sukcesami 
startowali w powiatowych i wojewódzkich biegach przełajowych.

W dniu 29 marca br. w Szamotułach, w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej organizowanych przez Szkolny 
Związek Sportowy, odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Drużynowych Biegach Przełajowych. Zawody te w 
roku bieżącym zastąpiły Indywidualne Biegi Przełajowe. W kategorii szkół podstawowych odbyły się 4 biegi:  
dziewczęta i chłopcy rocznika 2004- 2005 oraz rocznika 2006.

Impreza ta zaliczana była także do imprez w ramach współzawodnictwa sportowo-turystycznego gmin powiatu 
szamotulskiego. W Mistrzostwach w kategorii szkół podstawowych wystartowało 238 uczniów z aż 15 szkół 
naszego powiatu. W każdym biegu startowało od 50 – 70 zawodników. W czterech biegach dla szkół 
podstawowych uczniowie z Dusznik zdobyli 5 medali (najwięcej ze startujących szkół) , w tym 2 złote.

Najlepsze wyniki indywidualne 

dziewczęta rocznik 2004 -2005 

zloty medal – Aleksandra Łodyga, SP Duszniki

srebrny medal  – Julia Nobik, SP Duszniki

5 miejsce - Kossmann Julia, SP Duszniki              

dziewczęta rocznik 2006 

4 miejsce – Joanna Liszkowska, SP Duszniki

chłopcy  rocznik 2004 – 2005

srebrny medal – Wojciech Szukała, SP Duszniki

5. miejsce - Marcel Bekas, SP Duszniki

6. miejsce - Kacper Hulalka, SP Duszniki

7. miejsce – Mateusz Szukała, SP Duszniki

8. miejsce – Dawid Kuranowski, SP Grzebienisko

chłopcy  rocznik 2006

złoty medal – Krzysztof Fechner, SP Duszniki

brązowy medal – Piechowiak, SP Duszniki

9 miejsce - Bździel Marcel, SP Duszniki.

W  kategorii szkół gimnazjalnych odbyły się tylko 2 biegi: w kategorii dziewcząt dla klas I- III oraz chłopców dla 
klas I –III. Zarówno w kategorii dziewcząt, jak i chłopców zwycięstwa odnieśli reprezentanci naszej gminy.

Najlepsze wyniki indywidualne

chłopcy rocznik 2001 – 2003

Złoty medal – Mikołaj Patela, Gimnazjum Duszniki

dziewczęta rocznik 2001- 2003

złoty medal - Joanna Frąckowiak, Gimnazjum Grzebienisko



8 miejsce - Lidia Prokop, Gimnazjum Duszniki.

 

***

W następnej imprezie, w Rankingu Powiatów Województwa Wielkopolskiego w Biegach  Przełajowych 
o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego, także bardzo udany start zanotowali nasi młodzi 
biegacze. Zawodnicy z naszej gminy reprezentowali powiat szamotulski w zawodach, w których startowali 
przedstawiciele 110 szkół, z 13 powiatów województwa wielkopolskiego. Zawody te, należą do najbardziej 
masowych imprez sportowych dzieci i młodzieży i  zaliczają się do współzawodnictwa sportowo- turystycznego 
powiatów województwa wielkopolskiego. W każdym biegu liczba startujących wynosiła ok. 80 uczestników, trasa 
wiodła wąskimi trasami leśnymi a rywalizacja była bardzo zacięta. W imprezie tej, młodzi biegacze z naszej 
gminy zdobyli jako jedyni z reprezentacji powiatu szamotulskiego 2 medale, osiągając swoje pierwsze sukcesy 
na arenie wojewódzkiej.

W kategorii dziewcząt rocznika 2002 srebrny medal zdobyła Joanna Frąckowiak – Gimnazjum 
Grzebienisko.

W kategorii chłopców rocznika 2006 brązowy medal zdobył Michał Piechowiak – SP Duszniki, 10 miejsce 
zajął Krzysztof Fechner - SP Duszniki.

W kategorii dziewcząt rocznika 2004 – 4 miejsce zajęła Aleksandra Łodyga - SP Duszniki.

Równolegle z Rankingiem odbywały się Mistrzostwa Wielkopolski Zrzeszenia LZS w biegach przełajowych.  W 
kategorii chłopców klas ponadgimnazjalnych rocznika 2000 (dystans 2000 m) – doskonałe 10 miejsce zajął 
Damian Stasik.
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